
 
UCHWAŁA NR XXXIV/359/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, 1920, 1948, 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Star-

gardzkiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) ul. Księcia Barnima I nr drogi 1833Z (oznaczona numerem geodezyjnym 435 obręb 10 miasta Stargard); 

2) ul. Bułgarska nr drogi 1836Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 811, 813 obręb 5 miasta Stargard); 

3) ul. Ceglana nr drogi 1837Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 104, 122 obręb 5 miasta Stargard); 

4) ul. F. Chopina nr drogi 1838Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 444, 179 obręb 5 miasta Stargard); 

5) ul. Czeska nr drogi 1839Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 223/1, 781 obręb 5 miasta Stargard); 

6) ul. Dworcowa nr drogi 1842Z (oznaczona numerem geodezyjnym 105/2 obręb 10 miasta Stargard); 

7) ul. Jugosłowiańska nr drogi 1848Z (oznaczona numerem geodezyjnym 832 obręb 5 miasta Stargard); 

8) ul. Kaszubska nr drogi 1850Z (oznaczona numerem geodezyjnym 40 obręb 10 miasta Stargard); 

9) ul. B. Limanowskiego nr drogi 1868Z od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. J. Piłsud-

skiego (oznaczona numerem geodezyjnym 443 obręb 6 miasta Stargard); 

10) ul. Łużycka (od skrzyżowania z ul. Szczecińska do skrzyżowania z ul. Jugosłowiańską nr drogi 1870Z 

(oznaczona numerem geodezyjnym 881 obręb 5 miasta Stargard); 

11) ul. A. Mickiewicza nr drogi 1873Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 449 obręb 6, 163/6 obręb 10 miasta 

Stargard); 

12) ul. S. Moniuszki nr drogi 1876Z (oznaczona numerem geodezyjnym 456 obręb 5 miasta Stargard); 

13) ul. F. Nowowiejskiego nr drogi 1879Z (oznaczona numerem geodezyjnym 680 obręb 5 miasta Stargard); 

14) ul. Obr. Westerplatte nr drogi 1880Z (oznaczona numerem geodezyjnym 16 obręb 10 miasta Stargard); 

15) ul. I. Paderewskiego nr drogi 1886Z (oznaczona numerem geodezyjnym 602 obręb 5 miasta Stargard); 

16) ul. Partyzantów nr drogi 1887Z (oznaczona numerem geodezyjnym 36 obręb 10 miasta Stargard); 

17) ul. J. Piłsudskiego nr drogi 1830Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 459/8 obręb 6 miasta Stargard); 

18) ul. M. Reja nr drogi 1898Z (oznaczona numerem geodezyjnym 130/6 obręb 10 miasta Stargard); 

19) ul. Serbska nr drogi 1904Z (oznaczona numerem geodezyjnym 935 obręb 5 miasta Stargard); 

20) ul. J. Słowackiego nr drogi 1909Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 136/8, 118 obręb 10 miasta Stargard); 

21) ul. K. Szymanowskiego nr drogi 1915Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 215, 544 obręb 5 miasta 

Stargard); 

22) ul. Środkowa nr drogi 1917Z (oznaczona numerem geodezyjnym 445/4 obręb 6 miasta Stargard); 

23) ul. Wielkopolska nr drogi 1923Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 682, 933 obręb 5 miasta Stargard); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4260



 

24) ul. Wojska Polskiego nr drogi 1926Z (oznaczona numerem geodezyjnym 439/2 obręb 6 miasta Stargard); 

25) ul. Kard. S. Wyszyńskiego nr drogi 1927Z (oznaczona numerem geodezyjnym 201 obręb 10 miasta Stargard); 

26) ul. Plac Targowy nr drogi 1933Z (oznaczona numerem geodezyjnym 130/6 obręb 10 miasta Stargard); 

27) ul. Wieniawskiego nr drogi 1925 Z (oznaczona numerami geodezyjnymi 88/3, 88/4, 175, 1023, 1002/2, 681/1, 

733/1, 276/5, 236, 566/1, 194, 184, 178, 173/8, 176, 174, 1188/1, 1192/1, 89/2, 73/3, 1193/1 obręb 5 miasta 

Stargard); 

28) ul. Śląska nr drogi 1916Z (oznaczonej numerem geodezyjnym 466 obręb 11 miasta Stargard); 

29) ul. Warszawska nr drogi 1921Z (oznaczonej numerem geodezyjnym 448/1 obręb 11 miasta Stargard. 

§ 2. Lokalizacja dróg, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapach stanowiących załącznik nr 1 i 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Przepióra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4260



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/359/2017 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 26 września 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4260



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/359/2017 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 26 września 2017 r. 

WYKAZ ULIC: 

28. ul. Śląska

29. ul. Warszawska

29. 

28.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4260


		2017-10-25T11:57:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




